

# CECA Foods Maribo ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 43 05 08 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2025.

---

Claus Strand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CECA Foods Maribo ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 43 05 08 50
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Claus Strand
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	CECA Foods Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.469 t.kr. mod 12.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlig fejl

Selskabet har konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -149 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 370 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.469.305</b>	<b>12.414.634</b>
1 Personaleomkostninger	-11.379.134	-10.875.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.118.960	-1.093.569
<b>Driftsresultat</b>	<b>971.211</b>	<b>445.937</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.131	34.325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-388.719	-356.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>704.623</b>	<b>124.147</b>
Skat af årets resultat	-155.070	304.215
<b>Årets resultat</b>	<b>549.553</b>	<b>428.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	549.553	428.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>549.553</b>	<b>428.362</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Initial Fee	277.287	293.208
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>277.287</u>	<u>293.208</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.065.400	7.910.694
5 Indretning af lejede lokaler	287.913	340.574
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.353.313</u>	<u>8.251.268</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
7 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>110.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.740.800</u></b>	<b><u>8.654.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	216.301	221.850
Varebeholdninger i alt	<u>216.301</u>	<u>221.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.856	783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.117.292	1.533.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	218.319
Andre tilgodehavender	139.157	139.908
Periodeafgrænsningsposter	38.169	31.102
Tilgodehavender i alt	<u>4.349.474</u>	<u>1.923.432</u>
Likvide beholdninger	27.500	22.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.593.275</u></b>	<b><u>2.167.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.334.075</u></b>	<b><u>10.822.458</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	649.660	100.107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.649.660</b>	<b>2.100.107</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	450.794	317.821
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>450.794</b>	<b>317.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.528.458	5.413.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.739.125	1.568.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.097	0
Anden gæld	943.941	1.422.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.233.621	8.404.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.233.621</b>	<b>8.404.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.334.075</b>	<b>10.822.458</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	537.557
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-437.451
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	100.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.553
	<b>2.000.000</b>	<b>649.659</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.574.955	10.076.748
Pensioner	503.391	502.117
Andre omkostninger til social sikring	300.788	296.263
	<b>11.379.134</b>	<b>10.875.128</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	27
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.543	539
Andre finansielle omkostninger	355.176	355.576
	<b>388.719</b>	<b>356.115</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Initial Fee</b>		
Kostpris 1. januar	318.416	318.416
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>318.416</b>	<b>318.416</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.208	-9.289
Årets afskrivninger	-15.921	-15.919
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-41.129</b>	<b>-25.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>277.287</b>	<b>293.208</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	9.455.918	9.417.803
Tilgang i årets løb	205.084	38.115
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>9.661.002</b>	<b>9.455.918</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.545.224	-329.402
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-190.834
Årets afskrivninger	-1.050.378	-1.024.988
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.595.602</b>	<b>-1.545.224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.065.400</b>	<b>7.910.694</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	421.285	421.285
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>421.285</b>	<b>421.285</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-80.711	-28.049
Årets afskrivninger	-52.661	-52.662
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-133.372</b>	<b>-80.711</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>287.913</b>	<b>340.574</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	10.200	10.200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.200</b>	<b>10.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.200</b>	<b>10.200</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 11.237 t.kr

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECA Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
